
12/11/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15720/#e:15720 1/1

Diário Oficial Número: 27630
Data: 12/11/2019
Título: PORTARIA Nº 823/2019/GP/DETRAN/MT
Categoria: » PODER EXECUTIVO » ADMINISTRAÇÃO INDIRETA » DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRÂNSITO » PORTARIA
Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15720/#e:15720/#m:1128098

PORTARIA N° 823/2019/GP/DETRAN-MT
 
O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO -
DETRAN-MT, no uso de suas atribuições legais e considerando as
disposições dos Decretos Nº110/2003 e Nº 3006/2004; resolve:
Art.1º Designar os servidores responsáveis para constituírem a
Comissão Central de Avaliação de Desempenho, com as
competências definidas nos Art.8º e Art.10 do Decreto nº 110/2013 e
Art.6º do Decreto nº 3006/2004, cuja finalidade é realizar a
coordenação, supervisão, fiscalização e execução dos procedimentos
da Avaliação de Desempenho no âmbito do Departamento Estadual
de Trânsito-MT, sendo constituída pelos seguintes membros:
Designação Matrícula Nome
Presidente    246777     Ester Tiemi Nakano Silva
Membro       237699     Maristela Mendonça Furtado dos Santos
Membro       229214     Rosemary Bueno da Silva
Membro       267337     Luiz Paulo Dário
Membro       128636     Edward Henrique Lopes dos Santos
Art.2º Esta portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2019.
 

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente do DETRAN-MT

Original Assinado*


